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Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare – n. 72/2020

 INDICE SINTETICO

1. Dati Catastali

Bene: Via  Maggiore n.ri 106 e 108 – Ospedaletto Euganeo (Padova) - 35045

Lotto: unico – Abitazione accostata, laboratorio di falegnameria dismesso e corte 
pertinenziale

Dati Catastali: 

FABBRICATI

* 
prop.  1/2   -  *  

 prop. 1/2: a) foglio 12, particella 177, sub. 5, indirizzo Via
Maggiore, piano T-1-2, comune Ospedaletto Euganeo, Sezione -, categoria A/4,
classe 1, consistenza vani 7, rendita € 303,68; b) foglio 12, particella 177, sub. 6,
indirizzo Via Maggiore, p. T-1, comune Ospedaletto Euganeo, Sez. -, categoria
C/3, classe 1, mq. 80, rendita €. 161,13.  Al cortile di pertinenza è assegnato il
subalterno comune 4.

TERRENI

*  ENTE URBANO,  sezione censuaria  -,  foglio  12,  particella  177,  qualità  ente
urbano,  superficie  catastale  Ha.  00.02.08.  Confini:  Nord:  strada vicinale  –  Est:
mapp. 392 – Sud: mapp 177 – Ovest: mapp. 173; salvis.
Trattasi dell'area terreni sulla quale sorgono gli edifici di cui all'identificazione
urbana.
* 
prop.  1/2   -  *  

 prop.  1/2,  foglio  12,  mappale  173,  qualità  seminativo
arborato di classe 3, superficie Ha 00.12.17, r.a. €. 6,29, r.d. €. 10,01. Confini: Nord:
strada vicinale – Est: mapp. 175 e 177 – Sud: via Maggiore – Ovest: mapp. 172;
salvis. Trattasi di un terreno, di fatto utilizzato come area di corte.

* ,
prop.  1/2   -  *  

 prop.  1/2,  foglio  12,  mappale  175,  qualità  seminativo
arborato di classe 3, superficie Ha 00.02.49, r.a. €. 1,29, r.d. €. 2,05. Confini: Nord:
m. 177 – Est: mapp. 392 – Sud: via Maggiore – Ovest: mapp. 173; salvis. Trattasi di
porzione di area cortiliva, rappresentante l'accesso alla proprietà esecutata.

 

2. Stato di possesso

Bene: Via  Maggiore n.ri 106 e 108 – Ospedaletto Euganeo (Padova) - 35045

Lotto: unico – Abitazione accostata, laboratorio di falegnameria dismesso e corte 
pertinenziale
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Possesso:  I  beni  risultavano  non  occupati  durante  I  sopralluoghi  eseguiti
(l'abitazione  peraltro  non  è  completamente  abitabile)  e  l'accesso  è  stato
agevolato da . A fronte di idonea richiesta di
verifica, l'Agenzia delle Entrate di Este, ha fornito la seguente precisazione: In
merito alla richiesta in oggetto, presentata a mezzo mail in data 24.02.2021,
ns. prot. n. 25324 del 24.02.2021, e successiva integrazione documentale del
05.03.2021,  si  precisa  che,  dalle  ricerche  effettuate  nella  banca  dati
dell’Anagrafe Tributaria,  non risultano ad oggi registrati  presso lo scrivente
Ufficio,  a  partire  dal  1987,  preliminari  di  compravendita/contratti  di
locazione/comodato  in  essere  intestati  ai  soggetti  esecutati  e  relativi  agli
immobili indicati. 

3 Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili

Bene: Via  Maggiore n.ri 106 e 108 – Ospedaletto Euganeo (Padova) - 35045

Lotto: unico – Abitazione accostata, laboratorio di falegnameria dismesso e 
corte pertinenziale

Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO (presenza di 
dislivelli): sconnessioni esterne e scala di collegamento interno fra I due piani.

4 Creditori Iscritti

Bene: Via  Maggiore n.ri 106 e 108 – Ospedaletto Euganeo (Padova) - 35045

Lotto: unico – Abitazione accostata, laboratorio di falegnameria dismesso e corte 
pertinenziale

Creditori Iscritti: Banca Prealpi SanBiagio, Agenzia delle Entrate/Riscossione.

reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end]

5 Comproprietari

Bene: Via  Maggiore n.ri 106 e 108 – Ospedaletto Euganeo (Padova) - 35045

Lotto: unico – Abitazione accostata, laboratorio di falegnameria dismesso e 
corte pertinenziale

Comproprietari: nessuno oltre ai due soggetti esecutati

6 Misure Penali

Bene: Via  Maggiore n.ri 106 e 108 – Ospedaletto Euganeo (Padova) - 35045

Lotto: unico – Abitazione accostata, laboratorio di falegnameria dismesso 
e corte pertinenziale
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Misure Penali: Non conosciute
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